МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

ПРИМОРСКО-АХТАРСКИЙ РАЙОН КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ

г.ПРИМОРСКО-АХТАРСК

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД № 18

 «СОЛНЫШКО»

ПРИКАЗ

« 16 » января   2021 г.                                                               № 29-ОД

О работе комиссии по урегулированию

 споров между участниками образовательных отношений

в 2021 году.

В соответствии с статьей 45 Федерального закона от 29.12.2012 года №

273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», в целях урегулирования

споров между участниками образовательных отношений по вопросам

реализации права на образование, в гом числе в случаях возникновения

конфликта интересов педагогического работника, применения локальных

нормативных актов, п р и к а з ы в а ю:

1.Утвердить состав комиссии по урегулированию споров между

участниками образовательных отношений в 2021 году:

- Маранина И.А., заведующий МБДОУ № 18, председатель комиссии;

члены комиссии:

- Костюк Т.В., социальный педагог;

- Орловская О.Ю., председатель общего родительского комитета;

- Пекарская М.С., член родительского комитета;

- Якущенко В.А., член родительского комитета;

-Падалка Н.Н., заместитель заведующего по УВР, ответственная за

профилактику коррупционных и иных правонарушений.

2. Назначить секретарем для ведения протокола заседании комиссии по

урегулированию споров между участниками образовательных отношений в

2021 году социального педагога - Костюк Т.В..

3.Организовывать работу по осуществлению деятельности комиссии по

урегулированию споров между участниками образовательных отношений,

руководствуясь Положением о комиссии по урегулированию споров между

участниками образовательных отношений в дошкольном учреждении на 2021

год.

 4.Контроль за выполнением приказа оставляю за собой.

Заведующий МБДОУ № 18:                                                   И.А. Маранина